ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 октября 2015 г. № 521

г. Улан-Удэ

О присвоении классных чинов государственного
советника Республики Бурятия 2, 3 класса государственным

гражданским служащим Республики Бурятия в Министерстве
социальной защиты населения Республики Бурятия

В соответствии со статьей 8 Закона Республики Бурятия от
06.07.2005 № 1225-III «О государственной гражданской службе Республи-
ки Бурятия» Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Присвоить классные чины государственным гражданским служа-
щим Республики Бурятия, замещающим должности главной группы долж-
ностей государственной гражданской службы Республики Бурятия в Ми-
нистерстве социальной защиты населения Республики Бурятия:

государственного советника Республики Бурятия 2 класса:

Гулгеновой - консультанту информационно-аналитического
Арюне Цыденжабовне отдела

Малышевской - консультанту информационно-аналитического
Юлии Юрьевне отдела

государственного советника Республики Бурятия 3 класса:

Леликовой
Ирине Николаевне

Мартыновой
Александре Николаевне

Смирновой
Татьяне Абакумовне

Туктаровой
Евгении Павловне

Чагдуровой
Ларисе Норсоновне

- консультанту отдела социального обслужи-
вания

- консультанту отдела материнства и детства

главному специалисту-эксперту финансово-
экономического отдела

консультанту отдела по работе с обращени-
ями граждан и правового обеспечения

консультанту отдела материальной базы, за-
купок и обеспечения безопасности

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия И. Егоров

Проект представлен Министерством социальной
защиты населения
тел. 44-50-39
бц3